PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C9.11 o 15.11 2020roxa

PAJINO
Hucio  Jlenn Hegmern Kanan Paguo Ha3Banue nepegauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno
https://gamaun.online/
ExenqHeBHO PaccBeTHoe paauo, Hecyuiee Cer u Pagocth KpyriaocyrouHo
(kypnan baaromapenue)
http://rassvetnoeradio.ru/
TEJEBUJIEHUE
Yucio  Jlenn negpein  Kanaa TB HasBanue nepexauu Bpems
9.11 gT oueae AbHUK_ PeTpO Pycckas knaccuka (JIepMOHTOB) 7.50
MOC(])I/IJILM. x.¢. «Kyb0aHckue kazakm» 8.00
3o0Tas KOJIJIEKIIUA
XX1 x.¢. «MukeganmKe10. beCKOHEUYHOCTH» 8.20
Mochuiabm. x.¢. «I'ycapckas 0aaagay» 12.15
3o0/10Tast KOJLJIEKIUSA
Ky.lIbTypa Poman B kamue. " llIpu-Jlanka. MayHnt JlapuHus'. Joxymenraabupiii puibm 12.15
Cynep x.¢. «'pang» 70-73c. 12.59
KyHbTypa "Junukaoneausi 3aragok". Jlokymentaabublii cepuan. ''TaMHCTBEHHBIH 14.00

ocTpoB Bepni"



10.11

BmopHux,

Perpo
KyabTypa

OoTP
KyabTypa

Perpo

Perpo
KyabTypa

Cynep

Pycckuit poman

LenTp

Pycckuit poman

Mocpuiabm.
3o010Tast KOJLJIEKIINSA

Perpo
KyasTypa
Perpo
OTP

Mocopuiasm.
3oJ10Tast KOJLJIEKIHSA

KyasTypa
KyasTypa

x.¢p. «KEBrennii OHerun»

KpacuBas mianera. "'Hugepaanapl. CuctemMa M3 BeTPSIHBIX MeJbHHUI B
Kunnepaeiike'

x.p. «JlocToeBckmii» 1u 2c.
IOBWJIEM OPKECTPA. Baagummup dexoceeB u  Boabnioi

cuM(pOHUYECKUI opKecTp um. II.H. Yaiikosckoro. "Pomeo u JLkyaberra" ILU.
Yaiikosckoro, C. [IpokodneBa, JI. Bepucraiina

x.¢. «/Iukas cobaka {unHro»

x.¢. «Koraa nepeBbsi ObL1H 00JIbIINMEI»
CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU!

x.¢. «'pang» 73-74c.

x.¢p. «/IF000Bb € HCHIBITATEIBLHBIM CPOKOM)
x.¢. «MoJjioaas ;KeHa»

x.¢. «JI1000Bb ¢ HCHIBITATEIbHBIM CPOKOM»

x.¢. «Hemogparommuecs»

x.¢. «/Iukas cobaka {unro»

"Ipmurak'. Asropckas nporpamma Muxanna [THOTPOBCKOTO
x.¢. «Koraa nepeBbsi ObLJIM 00J1bIIAMM»

x.¢. «JlocTroeBckuii» 3u 4c.

x.¢. «/AeBymka 0e3 agpeca»

IOBUJIED OPKECTPA. Baagumup DemoceeB wu Bombmoit cuMdoHmueckuii
opkectp um. [1.1. Yaiikosckoro. [1.W. YaiikoBckuii. KoHIIEPT 151 CKPUIIKH C OPKECTPOM

Ypoxku pycckoro. Urenus. B. Ha6okos. ""Kpyr". Uurtaer Muxaun ®@ununmnos

14.10
16.25

17.05
18.05

18.35
20.20
20.30
21.00
21.20
8.15
8.20
12.35

14.20
15.20
16.05
17.05
17.05

18.15
19.00



Ky JbTypa CnokoifHOH HOYHU, MAJILIIIHU! 20.30

PeTp 0 x.¢. «MucnexkTop 'AN» 20.55
PeTpO x.¢. «EBrenuii OHerun» 22.20
11.11 Cpea a PeTpO x.¢p. «Koraa nepeBbsi 0bLIM 00/1bIIMMID) 7.35
PeTp 0 x.¢p. «KEBrennii Onerun» 10.55
Ky JbTypa BoJaboii 6aner. Yacrs 1. 12.15
Mochuiabm. x.¢. «/leBy1ika 6e3 aapeca 12.45
3o0/10Tas KOJLJIEKIUSA
Ky J'IbTypa KpacuBas nianera. "beabrus. ®aamanackuii 6ernnax' 14.45
PeTp 0 x.¢. «MHcnexkTop 'AN» 16.35
Mochuiabm. x.p. «JleBUaTa» 17.00
3o0/10Tas KOJLJIEKIINS
OTP x.¢. «JlocroeBckuii» S u 6¢. 17.05
Ky JbTypa IOBMJIEX OPKECTPA. Buaagnmup ®egoceee u  Boabmoii 18.05
cumponunveckuii opkecrp um. IL.H. Yaiikosckoro. /I. [llocrakoBu4.
Cumponus NeS
Ky JbTypa Ypoku pycckoro. Urenusi. JI. Anuapees. "Crena'. Yactp 1-1. Unuraer 19.00
JAmurpuii bo3un
PeTp 0 x.¢. «Jlouku-marepmw» 19.55
Ky JbTypa CnokoifHOi HOYHU, MAJILIIIHU! 20.30
PeTp 0 Pycckas kiaaccuka (baparbiHckuii) 21.50
PeTpO x.p. «/Iukasa cooaka /IuHro» 22.35
12.11 Yeme epe PeTpo Pycckas knaccuka (Hekpacos) 8.45

P eTpo x.¢. «MHcnexTop I'AN» 10.05



13.11

Jlamuuua

Perpo

Mocpuiabm.
3o010Tast KOJJIEKINSA

Perpo

Mocopuniasm.
3oJ10Tast KOJNJIEKIUS

KyasTypa

KyasTypa

Nunusn

Mocpuiabm.
3o010Tast KOJLJIEKINS

KyabTypa
Petpo
KyasTypa
Ycanb0a
KyasTypa

Ycanb0a
Ycanb0a
KyasTypa

Kpacnas aunus

Ycaan0a

x.¢. «Koraa nepeBbsi ObL1H 00JIBIINMEI»

x.p. «JleBUaTa»

x.¢. «Jlouku-marepmw»

x.¢. «BbIicoTa

IOBWIEIN OPKECTPA. Baagumup @enoceeB u  bouabmoii
cumponuvecknii opkecrp um. ILH. Yaiikosckoro. H. bpawmc.
Cumponns Ne2

Ypoxku pycckoro. Urenusi. JI. Auapeen. "Crena'. Hactp 2-s1. UnrTaer
JAmutpuii bo3un

x.¢. «Cymacuieamiee cepaue»

X.¢. «KapHaBaanaﬂ HOYb»

CnoxoiHOH HOYM, MAJILIIIH!

x.¢. «Jlouku-marepmw»

Kpacusas nianera. "Ucnanus. Crapoii ropoa Canamankn'
Kpbimckue naun (OauHOKMA 3aMOK, 3aBUCIINI HA 00pbIBE CKAJIbI)

IleneBpsl craporo kuHo. "CyBopoB". XyaoskecTBeHHbIH (uiabMm
(Mocduabm, 1940)

310poBbIii cax
NpeaanHbIN cajn

IOBUWJIEM OPKECTPA. Buaagumup ®egoceeB u  Boabmoii
cumponunveckuii opkecrp wuMm. ILHU. YaiikoBckoro. IlexeBpbl
MHPOBOH OIepbI

x.¢. «Tpu nust B Mockse» 1 u 2c¢.

Can B pagocTh

11.35
12.40

16.15
17.00

18.15

19.00

20.00
20.30

20.30
7.15
8.15
9.30

10.20

13.00
15.00
17.05

17.40
18.20



14.11

15.11

Cybboma

BocKpecenve

Ycaab0a
OPT
Lentp

Kpacnas iunns

Mocopuiabsm.
3o0J10Tasi KOJLJIEKIHSA

Mocpuiabm.
3o010Tast KOJLJIEKIINS

KyasTypa
Kpacnas niunus
Perpo
KyasTypa
KyasTypa
Pycckuit poman
KyasTypa
XX1
KyasTypa
Nupusa

Mocpuiabm.
3o010Tast KOJJIEKINSA

KyasTypa
Perpo

Kpacnas nunns

Jdaunble pagocTu
I'oaoc. Ce3on 9-ii
"B nentpe coobiTHii" ¢ AHHoI [IpoxopoBoi

x.¢p. «CBepCcTHHLBI»

x.¢. «/3 JKM3HU OTABIXAIOIINX)
x.0. «/leBymika 0e3 agpeca»

"Cearbinu Kpemus''. JlokyMeHTaJIbHBIA cepual. 7-s1 cepus

x.¢. «Tpu nus B Mockse» 1 u 2c¢.

x.¢. «Jlouku-marepmw»
"Ipmuraxk'. ABropckas nporpamma Muxamniia [ImorpoBckoro
INPEMBEPA. Boabmioii 0ajer

x.p. «['roIbUaTAN

Kuno Ha Bce BpeMeHa. ""Ykpouienne ctpontuBoii' . Xyno:kecTBeHHbIH
puabm (Mranusa-CLIA, 1967)

x.¢. «Cobop IMapuxkckoit Boromarepn»

OOBbIKHOBEHHBII KOHLEPT ¢ IayapaoM J(pupoBbiM
x.¢. «/Ipy3bs1 HaBceraga»

x.¢. «Hemognarommuecs»

"Vkpouenne crpontuBoii'. XynoxkecrBeHHblii ¢uiabm (Mranus-
CIIA, 1967)

Pycckas kaaccuka (JIepMOHTOB)

x.¢. «CeMb CTAaPUKOB U OIHA T€BYIIKa»

20.55

21.30

22.00
7.40

7.55
9.15

10.00

11.30
11.50

12.05
15.30

18.00
20.00

8.00
9.25

9.55
10.35

12.30
13.00
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